
O-SPORT CUP 2011, O-SPORT CUP 2011, O-SPORT CUP 2011,O-SPORT CUP 2011, O-SPORT CUP 2011, O-SPORT CUP 2011 

O – S P O R T    C U P   2 0 1 1 
P R O P O Z I C E 

 
 
 
Druh soutěže : 

 
Mistrovství České republiky v radiovém orientačním běhu na krátké trati, NŽ 
Mistrovská soutěž I. stupně v rádiovém orientačním běhu, NŽ 
Veřejný závod Everstar supersprint v orientačním běhu 
 
 
Pořadatel : 

 
O – sport, sportovní oddíl, z pověření  AROB ČR  
 
Datum a místo konání : 

 
29.4. – 1.5. 2011 
Kroměříž, Chřibské lesy 
 
Centrum soutěže :  
 
Kroměříž, Střední škola COPT, Nábělkova 539, Kroměříž 
 
 
Soutěžní výbor : 

 
Ředitel soutěže:  Pavel Mikšík, R1 
Stavba tratí:   Karel Fučík, R1 
Hlavní rozhodčí:  Roman Hrazdil, R1 
Hospodář soutěže:  Hana Fučíková 
Technický úsek:  Miloslav Nečas 
Delegát:   Tereza Skládanková 
 
 
  
Časový rozvrh : 

 
pátek 29.4.2011 
od 18:00 hod  otevření závodní kanceláře 
20:00 hod  trénink v obou pásmech 
22:00 hod  uzavření závodní kanceláře 
  
sobota 30.4.2011 
  8:30 hod  odjezd prvního autobusu na start 
10:00 hod  start 00 závod klasická trať – 3,5MHz ROB 
17:00 hod  start 00 Everstar supersprint OB 
18:30 hod  vyhlášení výsledků sobotních závodů v cíli závodu Everstar supersprint 
 
Neděle 1.5.2011 
  8:00 hod  odjezd prvního autobusu na start 
  9:30 hod  start 00, MČR krátká trať – 144MHz ROB 
14:00 hod  vyhlášení výsledků MČR a celkových výsledků 
 
 
 



O-SPORT CUP 2011, O-SPORT CUP 2011, O-SPORT CUP 2011,O-SPORT CUP 2011, O-SPORT CUP 2011, O-SPORT CUP 2011 

Technická ustanovení : 
 
Kategorie : 
D12, D14, D16, D19, D20, D35, D50 
M12, M14, M16, M19, M20, M40, M50, M60 
 
Terén : 
Kopcovitý z 90% zalesněný, smíšený les, nadm.výška 300 - 587 m n.m. 
 
Mapy : 
IOF, 1: 15000, E 5m, Tabarky (stav2011), Brdo (stav 2011), Hambálky (stav 2011) 
 
Zakázaný prostor : 
Dle pravidel ROB ode dne vydání propozic prostory výše uvedených map. 
 
Razící zařízení : 
SPORTident pro všechny kategorie. 
 
Soutěžní pásma :  
závod sobota 30.4.2011 klasická trať, pásmo 3,5MHz 
závod neděle   1.5.2011 MČR krátká trať, pásmo 144MHz 
       
Vysílače : 
Závod s více jak 5 vysílači na jednom pásmu dle pravidel ROB. 
Vysílače dle pravidel ROB (vysílače se zvýšeným výkonem – IARU). 
 
 
Everstar supersprint: 

 
Doplňková etapa, kde je možno získat časovou bonifikaci do celkového hodnocení O-sport cup 2011. 
Sprint (parkový závod) v orientačním běhu v okolí centra soutěže. Čas vítěze cca 10 minut. Kategorie 
totožné jako v závodech ROB. Kategorie MD12 fáborkovaná trať. Měřítko mapy 1: 2 000. Zákaz bot 
s hřeby! Upřesnění jednoduchých pravidel bude v pokynech.  
 
 
 
Poskytované služby, ceny: 

 
 
Startovné : 
 
Startovné za jeden závod ROB:  kategorie MD12-14 100,-Kč 

kategorie MD16- 150,-Kč 
Everstar supersprint OB  všechny kategorie   40,-Kč  
 
Zapůjčení SI čipu za jeden závod 20,-Kč. 
Startovné po termínu dle možností pořadatele až za dvojnásobné startovné. 
Startovné obsahuje dopravu do a z prostoru závodu, mapu, zajištění závodu, drobné občerstvení v cíli 
Nevyužité startovné propadá ve prospěch pořadatele.  
 
 
Ubytování: 
Tělocvična nebo třídy – ve vlastním spacím pytli, společné soc. zařízení,   ………………... 60,- Kč/noc 
 
Ubytování  v dvoulůžkových pokojích s vlastním sociálním zařízením v centru soutěže, omezená  
kapacita 20 míst, rezervace dle pořadí přihlášek, přednost mají ubytovaní na dvě noci .... 200,- Kč/noc  
 
V Kroměříži je možnost využít další ubytování v penziónech a hotelích. Tento druh ubytování  
pořadatel nezajišťuje. Případné zájemce odkazujeme na internetové vyhledávače.  
U vstupu do prostor COPT se musí všichni přezouvat na k tomu vyhrazeném místě. 



O-SPORT CUP 2011, O-SPORT CUP 2011, O-SPORT CUP 2011,O-SPORT CUP 2011, O-SPORT CUP 2011, O-SPORT CUP 2011 

Strava:  
Možno objednat stravu z níže uvedené nabídky 
Sobota - snídaně 50,- Kč krupicová kaše, 2 rohlíky, salám, máslo, čaj 
 - večeře 80,- Kč gulášová polévka, pečené kuřecí stehno 220g, dušená rýže, rajče 
Neděle - snídaně 50,- Kč ovesná kaše, 2 rohlíky, pomazánka, čaj 
 - oběd 80,- Kč hovězí polévka, vepřový řízek 100g, brambory, okurkový salát 
 
Balíček pořadatel nezajišťuje v cíli závodu bude bufet 
Poplatek za nevyužitou stravu se nevrací 
 
 
 
Doprava: 
 
Střední škola COPT Kroměříž– GPS 49°17'39.503"N, 17°23'47.478"E 

Autem: po dálnici D1 Kroměříž exit 258 dále cca 3km po ulicích Kojetínská, Velehradská a Březinova. 
Případně z vlakového a autobusového nádraží je do centra soutěže pěšky cca 1km. 
Další informace, mapky a organizaci parkování naleznete včas na internetové stránce soutěže. 
 
 
 
Informace a přihlášky : 

 
Nejpozději do 20.4.2011  emailem na o-sport@seznam.cz, do tří dnů musíte obdržet potvrzení o 
přijetí, jinak je přihláška neplatná a znovu nás kontaktujte.  
Prosím, použijte přihlašovací formulář a uveďte všechny požadované údaje, jinak nemusí být přihláška 
akceptována, dále uveďte kontaktní adresu, telefon na vedoucího výpravy nebo odpovědnou osobu. 
Do 20.4.2011 musí být také uhrazeny veškeré poplatky na účet 2204165682/6210, variabilní symbol 
PSČ sídla oddílu. Zahraniční závodníci uhradí startovné při prezenci. 
Doklad o zaplacení předložte na prezentaci, jinak hrozí, že závodník (oddíl) nebude připuštěn na start! 
Členové AROB ČR musí mít platný registrační průkaz. 
Závodníci startují na vlastní nebezpečí. Na všechny účastníky, kteří jsou členy AROB ČR se vztahuje 
hromadná pojistka ČSTV. 
Doporučujeme lékařskou prohlídku. Za zdravotní stav odpovídá závodník nebo jeho zákonný zástupce. 
Pořadatel si vyhrazuje právo na včas oznámené změny propozic v rámci pravidel ROB. 
 
Další a aktuální informace naleznete na www.osportcup.webnode.cz 
 
 
NONSTOP INFOTELEFON v průběhu soutěže    +420 603 527 569 
 
 
Na shledanou se těší realizační tým! 
 
 
 
V Kroměříži, 1.4.2011. 
za O – sport, sportovní oddíl 
Pavel Mikšík, ředitel soutěže 

 


